
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.279.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 279/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2022.1634) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zgodnie z art. 15 pkt 1 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych( Dz.U. 2020 poz.374)  oraz art. 28 ustawy o 

dodatku węglowym (Dz.U.2022 poz.1692) postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu jak   

w Tabeli Nr 2 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 1 952 176,23 1 582 917,23  

 758 Różne rozliczenia 44 899,00 0,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 44 899,00 0,00  

  Dochody bieżace 44 899,00 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44 899,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 352 511,23 352 511,23  

 85295 Pozostała działalność 352 511,23 352 511,23  

  Dochody bieżace 352 511,23 352 511,23  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

352 511,23 352 511,23  

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 

352 511,23 0,00  

 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytor 

0,00 352 511,23  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 554 766,00 1 230 406,00  

 85395 Pozostała działalność 1 554 766,00 1 230 406,00  

  Dochody bieżace 1 554 766,00 1 230 406,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 230 406,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 230 406,00 0,00  

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

324 360,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 634 145,00 264 886,00  

 600 Transport i łączność 227 279,00 227 279,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 227 279,00 227 279,00  

  Wydatki majątkowe 227 279,00 227 279,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

227 279,00 227 279,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

227 279,00 227 279,00  

 750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

10 000,00 10 000,00  

  Wydatki bieżace 10 000,00 10 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 000,00 10 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 000,00 10 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00  

 4260 Zakup energii 0,00 10 000,00  

 801 Oświata i wychowanie 67 524,00 22 625,00  

 80101 Szkoły podstawowe 56 590,00 7 375,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 300,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 300,00  

  Wydatki bieżace 56 590,00 7 375,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

56 590,00 7 075,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 43 291,00 725,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 250,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 725,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

177,35 0,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29 100,96 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 500,00 0,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 462,69 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

13 299,00 6 350,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 375,00 0,00  

 4260 Zakup energii 0,00 4 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00  

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 724,00 0,00  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 700,00 0,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 1 500,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 275,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 575,00  

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 700,00 0,00  

 4950 Różnice kursowe 1 000,00 0,00  

 80104 Przedszkola 8 034,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 473,00 0,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

473,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Wydatki bieżace 8 034,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 561,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 7 561,00 0,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 520,00 0,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 800,00 0,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 241,00 0,00  

 80107 Świetlice szkolne 0,00 5 100,00  

  Wydatki bieżace 0,00 5 100,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 5 100,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 5 100,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

0,00 800,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 000,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 250,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 250,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 250,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 250,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1 250,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 900,00 8 900,00  

  Wydatki bieżace 2 900,00 8 900,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 900,00 8 900,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 2 900,00 8 900,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 400,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 900,00 5 000,00  

 852 Pomoc społeczna 600,00 600,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

0,00 600,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 600,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00  

  Wydatki bieżace 0,00 600,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 600,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

600,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00  

  Wydatki bieżace 600,00 0,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

328 433,00 4 073,00  

 85395 Pozostała działalność 328 433,00 4 073,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

318 000,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 318 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 328 433,00 4 073,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 433,00 4 073,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 10 223,00 222,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 262,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 279,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

160,00 10,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

6,00 0,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

966,00 212,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

550,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

210,00 3 851,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 506,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 041,00  

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 344,00  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 960,00  

 855 Rodzina 309,00 309,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

309,00 309,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 55,00  

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 55,00  

  Wydatki bieżace 309,00 309,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

309,00 254,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 254,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 254,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

309,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

309,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 



 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

 Załącznik: Wydatki na zadania inwestycyjne  

Nazwa zadania 
Klasyfikacja Plan 

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 
zmianach Dział Rozdział Paragraf 

 

Przebudowa bocznej ul. Mościckiego w Łańcucie 
600 60016 6050 29 361,00 145 914,00 0,00 175 275,00 

Przebudowa ul. Chopina w Łańcucie 
600 60016 6050 11 000,00 80 445,00 0,00 91 445,00 

Przebudowa ul. Głowackiego w Łańcucie 
600 60016 6050 524 894,00 0,00 227 279,00 297 615,00 

Przebudowa ul. Harcerskiej w Łańcucie -projekt 
600 60016 6050 183 000,00 920,00 0,00 183 920,00 

Razem: 748 255,00 227 279,00 227 279,00 748 255,00 

      

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


